
 
 

UCHWAŁA NR VI/74/24 
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku w Wieluniu oraz maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) w związku z art. 58 ust. 1 i art. 59 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338, poz. 743, poz. 858) Rada Miejska w Wieluniu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku w Wieluniu, w wymiarze do 
10 godzin dziennie, w wysokości 1 500 zł. 

2. Stawka dziennego pobytu dziecka w żłobku wyliczana jest na podstawie podziału miesięcznej opłaty 
o której mowa w ust. 1 przez ilość dni roboczych w danym miesiącu. 

3. Ustala się dodatkową opłatę za pobyt dziecka w żłobku powyżej 10 godzin dziennie w wysokości 50 zł 
za każdą rozpoczętą godzinę opieki. 

4. Kwota opłat, o których mowa w §1 ust. 2, podlega zaokrągleniu do pełnych złotych w górę. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za całodzienne wyżywienie dziecka w wysokości 10 zł, którą 
ponoszą rodzice lub opiekunowie prawni dziecka. 

§ 3. Zasady wnoszenia opłat o których mowa w § 1 i § 2 oraz wymiar czasu pobytu dziecka w Miejskim 
Żłobku w Wieluniu określa umowa cywilno-prawna zawarta pomiędzy dyrektorem Żłobka 
a rodzicem/opiekunem prawnym dziecka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 5. Traci moc uchwała nr LXIV/797/22 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku w Wieluniu oraz ustalenia maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 września 2024 r.

Poz. 7187



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 01.10.2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wieluniu 

 
 

Justyna Godszling-Graczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7187


	UCHWAŁA NR VI/74/24 RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-09-16T13:00:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




